ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

EDITAL N. 52/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA, no uso de suas atribuições e com base no Edital n. 44/2024,
TORNA PÚBLICO o resultado definitivo da prova oral, conforme Anexo Único deste Edital.

Florianópolis, 2 de maio de 2025.

Desembargador Cid Goulart

Presidente da Comissão Permanente do Concurso

ANEXO ÚNICO

O/ CANDIDATO(A) CIVIL
PROCESSO

CIVIL
CONSUMIDOR EMPRESARIAL

CRIANÇA E

ADOLESCENTE
PENAL

PROCESSO

PENAL

FINANCEIRO E

TRIBUTÁRIO
ELEITORAL CONSTITUCIONAL AMBIENTAL ADMINISTRATIVO

NOÇÕES GERAIS

DE DIREITO E

FORMAÇÃO

HUMANÍSTICA

DIREITOS

HUMANOS

NOTA NA

PROVA ORAL

1
ARLEI WICLIF LEAL
DA SILVA 9,00 9,50 9,50 9,50 10,00 8,50 8,50 10,00 10,00 9,50 10,00 10,00 10,00 10,00 9,57

2
BARBARA PAULA
RESENDE NOBRE

9,00 9,50 9,00 9,00 9,00 10,00 8,00 10,00 7,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 9,32

3
GABRIEL VICTOR
SANTIAGO BENEDETTI
MORIMOTO

9,00 9,50 8,50 8,00 9,00 9,50 9,00 9,50 9,00 10,00 9,50 10,00 8,00 10,00 9,17

4
GABRIEL NIERO
LUCCHESE

7,50 8,00 8,00 7,50 9,50 9,00 9,50 9,50 10,00 9,50 9,50 10,00 10,00 10,00 9,10

5
NATÁLIA DIAS
ARAUJO 7,50 9,00 9,00 8,50 10,00 9,50 7,50 8,50 9,00 9,50 9,00 10,00 10,00 10,00 9,07

7
BRUNA CORRÊA DA
SILVA

8,00 9,00 7,50 7,50 9,50 9,00 9,00 10,00 10,00 8,00 9,50 10,00 8,50 10,00 8,96

9 KAROLINE CASA 8,00 9,50 8,00 8,50 8,00 9,50 9,50 10,00 9,50 8,50 8,50 10,00 8,00 10,00 8,96

6
LUCAS GONÇALVES
RUIZ

8,00 7,00 8,00 8,50 7,00 10,00 9,00 10,00 10,00 10,00 8,00 10,00 10,00 10,00 8,96

8
PAULA THIEME
KAGUEIAMA 9,00 8,00 7,50 7,00 10,00 7,50 8,50 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00 10,00 8,96

10
STEPHANIE
KODLULOVICH PINTO

8,00 6,50 7,00 8,50 8,00 9,00 9,00 10,00 10,00 9,50 10,00 9,00 10,00 10,00 8,89

11
MARCELO FIDALGO
NEVES

7,00 7,00 9,00 9,00 8,00 7,50 7,00 10,00 10,00 9,50 9,00 10,00 10,00 10,00 8,78

12
MATEUS DA LUZ
DANELHUK

7,00 9,00 8,00 8,50 8,00 8,00 9,50 10,00 8,00 7,50 10,00 10,00 9,00 9,00 8,67

14
AMANDA VARGINHA
SALGADO 9,00 9,00 6,50 7,00 9,50 8,00 8,50 10,00 9,50 10,00 8,50 10,00 8,00 7,50 8,64

13
ANA LUISA KRUPP
BOHMANN

9,00 9,00 7,50 8,50 8,50 9,00 7,50 8,50 9,00 7,50 8,00 10,00 9,00 10,00 8,64

15
GABRIEL RIBEIRO
BREGA

7,00 7,50 8,50 8,50 8,70 9,50 8,00 9,50 9,00 9,00 9,50 8,00 9,00 9,00 8,62

16
FLÁVIO HENRIQUE
SIVIERO

8,00 8,00 8,50 7,00 9,00 9,00 8,00 10,00 10,00 7,50 8,50 8,50 8,00 10,00 8,57

17
MARIA CLARA DE
MELO MASCI
VALADÃO CARDOSO

8,50 9,00 7,50 7,50 9,00 9,00 7,00 9,50 10,00 7,50 6,00 10,00 9,00 10,00 8,53

18
MIGUEL BENINI
CANDIDO

5,50 9,00 8,00 8,00 6,70 9,50 6,00 10,00 10,00 9,00 9,00 8,50 10,00 10,00 8,51

19 ALICE LOPES MATTOS 7,50 9,00 7,50 7,00 8,50 10,00 8,00 8,50 8,00 9,00 8,00 10,00 9,00 9,00 8,50

20 DANIEL RASCH 8,00 8,50 8,00 7,00 8,70 8,50 9,00 9,00 7,00 8,00 7,50 10,00 8,50 10,00 8,40

21
GABRIEL SCARPIM DE
PAULA 6,00 9,50 8,00 8,50 9,00 9,50 8,50 10,00 5,00 7,50 8,50 10,00 7,50 10,00 8,39

22
RODRIGO CESAR
BARZI

5,50 8,50 7,50 8,00 7,50 7,50 8,00 9,50 9,00 7,00 8,50 10,00 10,00 10,00 8,32

23
ELISEU LEFUNDES DE
SOUZA JUNIOR

8,50 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 5,00 9,00 9,50 7,50 7,00 9,00 10,00 10,00 8,25

24
FELIPE CEZAR DO
NASCIMENTO

7,00 7,00 6,50 7,50 8,50 8,50 5,00 9,00 9,00 9,00 8,00 10,00 10,00 10,00 8,21

25
FLÁVIA OLEGÁRIO DE
CARVALHO

8,50 9,50 6,00 6,00 8,00 8,50 7,00 10,00 7,00 7,50 8,50 10,00 7,00 9,00 8,03

26
RODOLFO MOTTA DA
SILVA SILVEIRA

5,00 7,00 7,00 7,50 6,50 8,50 9,00 10,00 6,00 8,50 8,00 10,00 9,50 10,00 8,03

28
PATRICIA SOLINO DOS
SANTOS

8,00 8,00 7,50 6,00 8,50 8,00 8,50 8,00 8,00 8,00 8,50 10,00 7,50 7,50 8,00

SEI/TJSC - 9331456 - Edital https://sei.tjsc.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 02/05/2025, 18:02

29
PEDRO AURÉLIO SILVA
MARTINS

6,50 7,50 7,00 7,00 6,50 7,00 6,00 9,00 9,00 8,50 8,00 10,00 10,00 10,00 8,00

27
RODRIGO ANTONIO
DIAS 7,50 6,50 6,00 7,50 6,50 9,00 8,00 9,50 9,00 9,50 6,50 10,00 9,00 7,50 8,00

30 EDUARDO MANHOSO 5,00 8,50 5,50 5,50 9,00 9,00 9,00 8,00 8,50 8,50 8,00 8,50 10,00 8,00 7,92

31
RAFAEL AUGUSTO
SILVA MOTTA

5,00 8,00 8,00 7,00 6,50 8,50 8,00 8,00 8,00 9,50 8,00 10,00 7,50 8,00 7,85

32
MANOEL ESTEVAM DE
MATTOS DE CAMARGO

6,00 7,50 6,50 6,50 7,00 8,50 8,00 9,00 8,00 9,00 7,00 8,00 9,00 9,00 7,78

33 ROBERTO BUCH 5,50 6,50 7,00 7,00 6,00 8,00 8,00 10,00 9,00 9,50 8,00 5,00 8,50 10,00 7,71

34

CAROLINA
FERNANDES
NASCIMENTO DE
OLIVEIRA

7,50 7,00 7,50 7,50 7,00 9,00 6,00 8,50 7,00 5,00 8,50 10,00 7,50 9,00 7,64

35
KAROLINE PERETI DE
LIMA

5,50 9,00 6,00 7,00 7,70 9,50 8,00 9,00 5,00 7,50 9,50 7,50 7,50 8,00 7,62

37
GABRIEL VICTOR
RODRIGUES PINTO 5,00 8,00 5,00 7,50 8,00 8,00 7,50 10,00 7,00 6,50 5,50 10,00 8,00 10,00 7,57

36
MARCELA MARIA
LADISLAU DE MATOS
RIZZI

5,50 7,00 5,50 8,50 8,00 8,00 5,50 8,00 7,00 6,00 10,00 10,00 8,00 9,00 7,57

38
DANIELY ZAMPRONIO
LAURENTINO DE
ALBUQUERQUE

5,00 6,00 6,00 5,00 7,60 8,00 8,50 10,00 5,00 6,00 8,50 9,00 9,00 10,00 7,40

39
MARIANA HAEFLIGER
REINERI

5,00 7,50 6,00 5,50 6,00 9,50 7,50 9,00 6,00 4,50 8,00 10,00 9,00 9,50 7,35

40
ERICA BIANCHI PIVA
VICENTINI 5,00 6,50 7,50 8,00 6,00 8,00 6,00 8,00 6,00 5,00 7,50 5,00 8,00 7,00 6,67

Documento assinado eletronicamente por Cid Jose Goulart Junior, 1º Vice-Presidente, em 02/05/2025, às 17:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 9331456 e o código CRC 098F10DB.

0037215-34.2024.8.24.0710 9331456v5

SEI/TJSC - 9331456 - Edital https://sei.tjsc.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 02/05/2025, 18:02